
UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kołbiel 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady 
Gminy Kołbiel został wybrany  

 
Pan Konrad Kurdej. 

 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                             Przewodniczący obrad                                                                                                             

                                                                                    Radny Senior 

                                                                                    Paweł Fokt 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 W związku z rozpoczęciem dziewiątej kadencji (2024-2029) Rady Gminy 
Kołbiel, zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zachodzi konieczność wybrania Przewodniczącego Rady 
Gminy Kołbiel.  
 

 

                                                                                             Przewodniczący obrad                                                                                                             

                                                                                    Radny Senior 

                                                                                    Paweł Fokt 

 


